
UCHWAŁA Nr 37/174/20
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie 
Kolneńskim i jego jednostkach organizacyjnych

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.511), art. 99 i 109 ust.1 i 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2018 r. 
poz. 2174 z późn. zm.), oraz ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od 
towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 
finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 280), mając na uwadze wyrok Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z dnia 29 września 2015 r. (C-
276-14) a także w związku z Uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26 października 2015 r. (sygn. 
IFPS 4/15), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 72/288/17 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Kolneńskim i jego jednostkach 
organizacyjnych, załącznik nr 1 tj. ,,Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Kolneńskiego objętych 
centralizacją podatku VAT " otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 
Członkowie Zarządu

Karol Pieloszczyk

Tomasz Chojnowski

Jan Lutrzykowski

Zbigniew Rogowski

Przewodniczący Zarządu

Tadeusz Klama

Id: 78BAD53B-DE47-46D0-AE96-68C7E87AFDDC. Podpisany Strona 1



Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Kolneńskiego

objętych centralizacją podatku VAT

Lp. Nazwa jednostki Skrót Adres siedziby

1
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Kolnie

PCPR
ul. Wojska Polskiego 69
18-500 Kolno

2 Powiatowy Zarząd Dróg w Kolnie PZD
ul. Wojska Polskiego 48
18-500 Kolno

3 Zespół Szkół Technicznych w Kolnie ZST
ul. T. Kubraka 6
18-500 Kolno

4 I Liceum Ogólnokształcące w Kolnie LO
ul. Wojska Polskiego 3
18-500 Kolno

5 Bursa Szkolna w Kolnie BSZ
ul. 11 Listopada 1
18-500 Kolno

6
Poradnia Psychologiczno –Pedagogiczna w
Kolnie

PPP
ul. 11 Listopada 1
18-500 Kolno

7
Powiatowa Biblioteka Pedagogiczna
w Kolnie

PBP
ul. T. Kubraka 6
18-500 Kolno

8
Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty
w Kolnie

PZOO
ul. 11 Listopada 1
18-500 Kolno

9 Starostwo Powiatowe w Kolnie SP
ul. 11 Listopada 1
18-500 Kolno

10
Środowiskowy Dom Samopomocy
w Kolnie

ŚDS
ul. Wojska Polskiego 69
18-500 Kolno

Załącznik do uchwały Nr 37/174/20

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: 78BAD53B-DE47-46D0-AE96-68C7E87AFDDC. Podpisany Strona 1




